
UCHWAŁA NR XXIV/164/2009  

RADY GMINY MORZESZCZYN  

z dnia 2 września 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej,wychowawczej i opiekuńczej ze środków specjalnego funduszu 

nagród 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.:Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 49 ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(tj.:Dz.U.z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.) Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala , co następuje: 

§ 1. Nauczycielom zatrudnionym w szkołach na terenie gminy Morzeszczyn można przyznać nagrody

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ,w tym realizacji zadań 

związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz 

realizacji innych zadań statutowych szkoły ze środków specjalnego funduszu nagród.  

§ 2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

zakończenia roku szkolnego lub innej ważnej dla szkoły i środowiska okazji.  

§ 3. 1. Nagrody dla dyrektora szkoły przyznaje wójt ze swej puli środków na wniosek Komisji Rady 

Gminy lub z własnej inicjatywy, a dla nauczycieli na wniosek dyrektora szkoły po uprzednim zaopiniowaniu 

tych wniosków przez związki zawodowe. 

2. Nagrody dla nauczycieli przyznaje dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 

związkowych.  

3. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku.  

§ 4. Dyrektorom szkół nagrody przyznaje się za: 

§ 5. Nauczycielom nagrody przyznaje się za szczególne osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, a zwłaszcza: 

§ 6. Nauczyciel, któremu przyznano nagrodę , otrzymuje dyplom, którego kopię umieszcza się w jego 

teczce akt osobowych.  

§ 7. Dyrektor szkoły, przynajmniej raz w roku informuje radę pedagogiczną o wykorzystaniu funduszu

nagród, w tym o liczbie i wysokości przyznanych nagród.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Traci moc Uchwała Nr II/10/2006 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 04 grudnia 2006 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego 

funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r.  

1) wzorowe zarządzanie szkołą lub placówką, w tym za pozyskiwanie środków na jej rozwój,

2) osiągane wyniki nauczania i poziom edukacyjny szkoły,

3) promowanie szkoły i prace na rzecz lokalnego środowiska,

4) stosowanie metod aktywizujących dzieci i młodzież oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym,

5) zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizację 

innych zadań statutowych szkoły. 

1) w zakresie pracy wychowawczej za działalność na rzecz: 

- integracji klasy, aktywności społecznej uczniów,

- udziału uczniów w zajęciach pozalekcyjnych,

- prowadzenia urozmaiconej działalności wychowawczej,

2) w zakresie pracy dydaktycznej: 

- za osiąganie przynajmniej dobrych wyników w nauczaniu danego przedmiotu,

- zakwalifikowaniu uczniów do konkursów i olimpiad przedmiotowych,itp.,

3) w zakresie pracy opiekuńczej, polegającej na: 

- zapewnieniu pomocy i opieki uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej,

- prowadzeniu działalności mającej na celu zwalczanie wśród młodzieży narkomanii, alkoholizmu 

i chuligaństwa, 

- zapewnieniu bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę,

4) organizowanie współpracy szkoły z placówkami kulturalnymi,naukowymi,z zakładami pracy,

5) udzielanie pomocy w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych młodym nauczycielom,

6) kierowanie zespołem samokształceniowym, prowadzenie lekcji koleżeńskich.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Katarzyna Bandźmiera 



UCHWAŁA NR XXIV/164/2009  

RADY GMINY MORZESZCZYN  

z dnia 2 września 2009 r.  

 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 

w zakresie pracy dydaktycznej,wychowawczej i opiekuńczej ze środków specjalnego funduszu 

nagród 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj.:Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn.zm.), art. 49 ust.2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela 

(tj.:Dz.U.z 2006r. Nr 97, poz.674 z późn.zm.) Rada Gminy w Morzeszczynie uchwala , co następuje: 

§ 1. Nauczycielom zatrudnionym w szkołach na terenie gminy Morzeszczyn można przyznać nagrody

za ich osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej ,w tym realizacji zadań 

związanych z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę, oraz 

realizacji innych zadań statutowych szkoły ze środków specjalnego funduszu nagród.  

§ 2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej, 

zakończenia roku szkolnego lub innej ważnej dla szkoły i środowiska okazji.  

§ 3. 1. Nagrody dla dyrektora szkoły przyznaje wójt ze swej puli środków na wniosek Komisji Rady 

Gminy lub z własnej inicjatywy, a dla nauczycieli na wniosek dyrektora szkoły po uprzednim zaopiniowaniu 

tych wniosków przez związki zawodowe. 

2. Nagrody dla nauczycieli przyznaje dyrektor szkoły po zasięgnięciu opinii zakładowych organizacji 

związkowych.  

3. Nagroda może być przyznana nauczycielowi po przepracowaniu w szkole co najmniej roku.  

§ 4. Dyrektorom szkół nagrody przyznaje się za: 

§ 5. Nauczycielom nagrody przyznaje się za szczególne osiągnięcia w zakresie pracy dydaktycznej, 

wychowawczej i opiekuńczej, a zwłaszcza: 

§ 6. Nauczyciel, któremu przyznano nagrodę , otrzymuje dyplom, którego kopię umieszcza się w jego 

teczce akt osobowych.  

§ 7. Dyrektor szkoły, przynajmniej raz w roku informuje radę pedagogiczną o wykorzystaniu funduszu

nagród, w tym o liczbie i wysokości przyznanych nagród.  

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 9. Traci moc Uchwała Nr II/10/2006 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 04 grudnia 2006 roku 

w sprawie ustalenia kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli ze środków specjalnego 

funduszu nagród za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze.  

§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2009 r.  

1) wzorowe zarządzanie szkołą lub placówką, w tym za pozyskiwanie środków na jej rozwój,

2) osiągane wyniki nauczania i poziom edukacyjny szkoły,

3) promowanie szkoły i prace na rzecz lokalnego środowiska,

4) stosowanie metod aktywizujących dzieci i młodzież oraz przeciwdziałanie patologiom społecznym,

5) zapewnienie bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę oraz realizację 

innych zadań statutowych szkoły. 

1) w zakresie pracy wychowawczej za działalność na rzecz: 

- integracji klasy, aktywności społecznej uczniów,

- udziału uczniów w zajęciach pozalekcyjnych,

- prowadzenia urozmaiconej działalności wychowawczej,

2) w zakresie pracy dydaktycznej: 

- za osiąganie przynajmniej dobrych wyników w nauczaniu danego przedmiotu,

- zakwalifikowaniu uczniów do konkursów i olimpiad przedmiotowych,itp.,

3) w zakresie pracy opiekuńczej, polegającej na: 

- zapewnieniu pomocy i opieki uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej lub życiowej,

- prowadzeniu działalności mającej na celu zwalczanie wśród młodzieży narkomanii, alkoholizmu 

i chuligaństwa, 

- zapewnieniu bezpieczeństwa uczniom w czasie zajęć organizowanych przez szkołę,

4) organizowanie współpracy szkoły z placówkami kulturalnymi,naukowymi,z zakładami pracy,

5) udzielanie pomocy w podnoszeniu kwalifikacji zawodowych młodym nauczycielom,

6) kierowanie zespołem samokształceniowym, prowadzenie lekcji koleżeńskich.

Przewodniczący Rady Gminy

 

Katarzyna Bandźmiera 


